



**HAKLI
ŞİDDET
YOKTUR**



**YALNIZ
DEĞİLSİNİZ**

YENİMAHALLE BELEDİYESİ



Yenimahalle Belediyesi
Yerel Eşitlik Eylem Planı
2021-2024
EYLEM PLANI

SUNUŐ

Yenimahalle Belediye Meclisinin 04.12.2017 gn ve 623 sayılı kararı ile Avrupa Birlięi Ofisinin 2 yıllık Yerel EŐitlik Eylem Planı yapması uygun grlmŐtr.

Yenimahalle Belediyesi AB Ofisi tarafından Eylem planı taslak metni hazırlanmıŐ olup, 10 Nisan 2018 tarihinde Trkiye Belediyeler Birlięi ve UNFPA desteęi ilk toplantı daha nce Yerel EŐitlik Eylem Planı yapan 7 il ve 9 belediye ile Ankara Midas otelde yapılmıŐtır. Eylem planı yapan belediyelerden/kamu kuruluŐlarından deneyim paylaŐımı alınmıŐ, tarafımızca hazırlanan taslak metin ona gre dzenlenmiŐtir.

Hazırlanan taslak metin Ankara Kadına Ynelik Őiddetle Mcadele (2017-2020) İl Eylem Planına uyumlu olarak hazırlanmıŐtır. 21 aydır devam eden bu eylem planının son 2 ayı kalmıŐ, 100 faaliyetten 34' gerekleŐtirilmiŐtir.

2. Yerel EŐitlik Eylem Planımızın 2021-2024 taslak metnini Uluslararası İliŐkiler ve Avrupa Birlięi Ofisi tarafından Eyll ayında hazırlanmıŐ Kasım ayı boyunca eŐitlik ve kadın alıŐmaları alanında alıŐan 48 ayrı paydaŐımızın grŐleri alınarak tamamlanmıŐtır.

Eylem Planı Yenimahalle Belediye Meclisinin 01.12.2020 gn ve 637 sayılı kararı ile Avrupa Birlięi Ofisinin 2 yıllık Yerel EŐitlik Eylem Planının revize edilerek uygulaması uygun grlmŐtr.

Merve DEMİRCAN
Avrupa Birlięi Ofisi
Aralık 2021

SUNUŞ

Toplumsal, katılımcı ve sosyal belediyeçilik anlayışının temel ilkeleri olarak çağdaşlığın, özgürlüğün, dayanışmanın ve katılımcılığın altını kalınca çizmek gerekiyor. Sosyal belediyeçilik, yerelden evrensele uzanan ve tüm toplumu kucaklayan bir belediyeçilik anlayışıdır. Sosyal belediyeler, aydınlanmanın yerel kaleleridir; eşitliğin, özgürlüğün, toplumsal adaletin ve sosyal demokrasinin kaldıracıdır.

Toplumsal cinsiyet eşitliği ise kadınlar ile erkeklerin toplumdaki imkânlardan eşit şekilde yararlanmaları, hakların kullanımında cinsiyet kimliklerinden ve cinsel yönelimlerinden ötürü bireylerin ayrımcılığa uğramamaları ve hayatın her alanında fiili eşitliğin sağlanmasıdır. Toplumsal cinsiyet konusunda pek çok ülkede çalışma yapılmaktadır. Türkiye’de toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak adına uluslararası sözleşmelere taraf olunmuş, anayasa ve yasalarda düzenlemeler yapılmış ve genelgeler yayınlanmıştır. Ancak mevcut durum değerlendirildiğinde, yapılan düzenlemelerin yeterli olmadığı görülmektedir. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanabilmesi için hukuki düzenlemelerin yanında, kadınların toplumsal hayatta dayanışma ilkesi temelinde güçlenme çalışmaları yapılmasına ihtiyaç vardır. Burada yerel yönetimlere, özellikle belediyelere, büyük görevler düşmektedir.

Belediyemizde, Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu ve Kent Konseyine bağlı bir Kadın Meclisimiz bulunmaktadır. Belediye çalışanlarının %55’i kadın personeldir. Kadın Danışma Merkezimiz, 2015 senesinde açılmış; 2 Psikolog ve 1 Sosyal Çalışmacı ile hizmet vermektedir. 2015 senesinde açılan Kadın Sığınma evimizde 22 sabit (3 sosyolog, 1 psikolog, 1 sosyal hizmet uzmanı) personel çalışmaktadır. Revir, kreş, etüt salonu, okuma salonu, spor salonu, yemekhane, ortak etkinlik alanı ve çocuklar için ayrıca bir oyun terapi odası bulunmaktadır. Okuma yazma bilmeyen 1000 kadına okuma yazma eğitimleri verilmiştir. YENİMEK Kurslarımızda 103 branş 15 kurs merkezinde mesleki eğitim ve hobi kursları verilmektedir.

Toplumsal Cinsiyet eşitliğini sağlamaya dönük çalışmaları daha sistemli ve yapılandırılmış bir biçimde yürütebilmek amacıyla hazırlanan Yenimahalle Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı, “Eğitim”, “İstihdam”, “Şiddet”, “Sağlık”, “Katılım”, ve “Kentsel Hizmetler” olmak üzere altı ana başlıktan oluşmaktadır. Bu eylem planı farklı müdürlükler tarafından yürütülen faaliyetler ile hayata geçmektedir. Eylem Planında 2 yıl içerisinde gerçekleştirmeyi taahhüt ettiğimiz faaliyetler çok geniş kapsamlı ve tüm kent hizmetlerini kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği meselesi tek bir Müdürlüğün sorunu değildir. Belediyemizdeki tüm Müdürlüklerin bu çalışmalarda gereken hassasiyeti ve desteği vereceğine inanıyoruz. Gerçek anlamda bir eşitlik ancak bu şekilde mümkün olabilecektir. Ülkemize ve Yenimahalle halkına yaraşır ve yakışır bir gelecek için hep birlikte çalışacağız.

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonuna ve Türkiye Belediyeler Birliğine destekleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Fethi YAŞAR
Yenimahalle Belediye Başkanı

VİZYONUMUZ

Tüm Yenimahalleli Kadınların, Sağlık, Eğitim ve Sosyal Hizmetlere, İstihdam olanaklarına, Kaliteli, kapsamlı kentsel hizmetlere (ulaşım, konut, güvenlik vb), Şiddete maruz kaldıkları takdirde haklarını güvence altına alacak mekanizmalara erişimini ve Yerel Yönetimlerin planlama ve karar alma süreçlerine katılımını sağlayarak, Erkekler ile birlikte kentsel yaşamın tüm alanlarında eşit bir biçimde yer almasını destekleyen bir Kadın Dostu Belediye olmaktır.

HEDEFİMİZ

Ankara Yenimahalle Belediyesi olarak Kadın Dostu Kent ve Avrupa Yerel Eşitlik şartını yerine getiren belediye unvanını almayı hedefliyoruz.

YASAL DAYANAK

Türkiye Cumhuriyeti Anayasamız, yerel yönetimlere ilişkin yasal düzenlemeler 6360 sayılı yasa, insan hakları ve kadın erkek eşitliği bağlamında taraf olduğumuz Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Ortadan Kaldırılması Sözleşmesi (CEDAW), AB uyum yasaları ile kentli hakları bağlamında Avrupa Kentsel Şartı, Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı gibi düzenlemelerde yer alan uluslararası hukukun temel ilkeleridir.

Anayasa'nın 90. Maddesinde, "temel hak ve özgürlüklere ilişkin milletlerarası antlaşmalarla kanunların aynı konuda farklı hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek uyuşmazlıklarda milletlerarası antlaşma hükümleri esas alınır" ifade edilmektedir. Dolayısıyla yukarıda sayılan uluslararası antlaşmaların gereklerinin yerine getirilmesi anayasal bir sorumluluk olmaktadır.

Aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti Yasal Mevzuatının temelini Türkiye Cumhuriyeti Anayasası temel oluşturmaktadır. Anayasa'nın 10. Maddesi, "herkesin dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşit" olduğunu güvence altına alır. Bu maddeye göre "kadınlar ve erkekler eşit haklara sahiptir" ve "devlet, bu eşitliğin yaşama geçmesini sağlamakla yükümlüdür" maddesi Yerel Eşitlik Eylem Planının Anayasal temelini teşkil etmektedir.

Yerel eşitlik eylem planının Ulusal mevzuattaki en önemli dayanaklardan birisi, 6284 sayılı "Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun" dur. Bu kanun ile yerel eşitlik eylem planında yer alan şiddet başlığı doğrudan ilintilidir.

AMAÇ ve İLKELER

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Anaakımlaştırılması: Hem İlçenin hem de Belediye içi işleyişinde tüm yerel politika, program ve uygulamalarında toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten bir bakış açısı ve hizmet anlayışı benimsenir ve bunun yaygınlaşmasına öncülük edilir. Toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılık ile sürdürülebilir bir mücadele toplumsal cinsiyet eşitliğinin anaakımlaştırılması ile mümkündür.

Katılım ve İş birliğine Açık Olmak: Yenimahalle Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve diğer ilçe belediyelerinin, kadın alanında hak temelli çalışmalar yürüten sivil toplum örgütlerinin, meslek odalarının, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarının katılımları ile desteklenir. Aynı şekilde Yerel Eşitlik Eylem Planı kapsamında tüm bu kuruluşlarla ortaklık ve iş birliği öncelenir.

Sürdürülebilirlik: Yenimahalle Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı; eğitim, kadın ve kız çocuğu sağlığı, kadın katılımı, kadınlara ve kız çocuklarına yönelik kentsel hizmetler, kadına yönelik şiddet ve kadın istihdamı konusunda yapılan çalışmaların sürdürülebilir olmasını önceler.

İzlemeye Uygunluk ve Şeffaflık: Yenimahalle Yerel Eşitlik Eylem Planı izlemeye açık, geçerli ve güvenilir göstergeler üzerine kuruludur. Bu bağlamda Planı izlemek isteyen tüm resmi ve sivil kuruluşların izlemesine açıktır.

Hak Temelli Yaklaşım: Yenimahalle Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı; cinsiyet, toplumsal cinsiyet, ırk, renk, dil, din, siyasi veya başka tür görüş, ulusal veya sosyal köken, bir ulusal azınlıkla bağlantılı olma, mülk, doğum, cinsel yönelim, toplumsal cinsiyet kimliği, sağlık durumu, engellilik, medeni hal, göçmen veya mülteci statüsü veya başka bir statü gibi, herhangi bir temele dayalı olarak her türlü ayrımcılığı reddeder.

1)EĞİTİM

Hedef 1/ İlçedeki Kadın ve Kız Çocuklarının Eğitime Katılım Oranının Artırılması

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2023)- Öngörülen	Göstergeler
Hedef 1: İlçedeki Kadın Ve Kız Çocuklarının Eğitime Katılım Oranlarının Arttırılması	Alt Hedef 1.1: Kız Çocuklarının Eğitime Erişimlerinin Arttırılması	1.1.1. Liseye Giden Kız Çocuklarına Üniversiteye Hazırlık Etüt Desteği	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler M.İşletme ve İştirakler M.	<ul style="list-style-type: none">Eğitime Destek Merkezlerine Kayıtlı Kız Çocukların Tespiti,Merkezin Online ve Yüz Yüze Eğitim Vermesini Sağlayacak Ekipmanların Temini,Eğitime Destek Tanıtımının Yapılması,Şubat Ayından İtibaren 250 Kız Çocuğuna İlk Etüt Desteklerinin Verilmesi.	Eğitime Destek Merkezlerinde Etüt Desteklerinin 500 Kız Çocuğuna Verilmesi.	Eğitime Destek Merkezlerinde Etüt Desteklerinin 750 Kız Çocuğuna Verilmesi.	Kayıt Yaptırılan Kız Çocuk Sayısı, Teslim Edilen Ekipman Sayısı, Etüt Desteği Verilen Kız Öğrenci Sayısı, Tanıtım Sayısı
		1.1.2. İlkokul Çağındaki Kız Çocuklarına Kırtasiye Desteğinin Sağlanması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüİşletme ve İştirakler M.	500 Kız Çocuğuna Kırtasiye Desteği Verilmesi	750 Kız Çocuğuna Kırtasiye Desteği Verilmesi	1000 Kız Çocuğuna Kırtasiye Desteği Verilmesi	Kırtasiye Desteği Verilen Kız Öğrenci Sayısı
		1.1.3. Kız Çocuklarına Meslek Tanıtım Günlerinin Yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüİşletme ve İştirakler M.	Eğitime Destek Merkezlerine Gelen 250 Kız Öğrenciye Özellikle STEM Alanlarına Yönelik Tanıtım Günleri Etkinliği Düzenlenmesi.	Eğitime Destek Merkezlerine Gelen 500 Kız Öğrenciye Özellikle STEM Alanlarına Yönelik Tanıtım Günleri Etkinliği Düzenlenmesi.	Eğitime Destek Merkezlerine Gelen 750 Kız Öğrenciye Özellikle STEM Alanlarına Yönelik Tanıtım Günleri Etkinliği Düzenlenmesi.	Tanıtım Yapılan STEM Etkinlik Sayısı

		<p>1.1.4 Liselerde ve Belediyenin Eğitime Destek Merkezlerinde Eşitlik Eğitimlerini Verilmesi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yenimahalle Belediyesi • İl Milli Eğitim Müdürlüğü 	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	<ul style="list-style-type: none"> • İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Eşitlik Eğitimi Görüşmelerinin Yapılması, • Eğitim Planının Hazırlanması 	<ul style="list-style-type: none"> • Seçili 2 Lisede Kız ve Erkek Çocuklarına Eğitimlerin Verilmesi • 3 Eğitime Destek Merkezinde Eşitlik Eğitimi Verilmesi 	<ul style="list-style-type: none"> • Seçili 5 Lisede Kız ve Erkek Çocuklarına Eğitimlerin Verilmesi • 6 Eğitime Destek Merkezinde Eşitlik Eğitimi Verilmesi 	Yapılan Görüşme Sayısı, Hazırlanan Eğitim Planı Sayısı, Eğitim Planı İçeriği, Eğitim Verilen Öğrenci Sayısı, Eşitlik Eğitimi Verilen Merkez Sayısı, Eğitim Katılımcı Sayıları
<p>Alt Hedef 2.1: Kadınların/Kız Çocuklarının Eğitime Erişiminin Arttırılması</p>	<p>1.2.1 Eğitime Erişim Kolaylığı</p>	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	<ul style="list-style-type: none"> • İnternet ve Online Eğitim Malzemesi Bulunmayan Kız Öğrencilerin Tespiti, • Eğitime Destek Merkezlerinde Kız Öğrencilerin Bu Ekipmanlara Ulaşmasının Sağlanması 	Eğitim Materyallerine Erişemeyen 25 Kız Öğrenciye Ekipman Desteği Verilmesi	Eğitim Materyallerine Erişemeyen 50 Kız Öğrenciye Ekipman Desteği Verilmesi	Tespit Edilen Kız Öğrenci Satısı, Ekipman Alan Kız Öğrenci Sayısı
	<p>1.2.2 E-Ticaret Eğitimlerinin Verilmesi</p>	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	STK İş Birliği ile YENİMEK Kurs Merkezlerinde E-Ticaret Eğitim Programlarının Hazırlanması	100 Kadına E-Ticaret Eğitiminin Verilmesi	200 Kadına E-Ticaret Eğitiminin Verilmesi	Hazırlanan Eğitim Program Sayısı, Eğitim Verilen Kadın Sayısı
	<p>1.2.3 Bilgisayar Okuryazarlık Eğitimlerinin Verilmesi</p>	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	YENİMEK Kurs Merkezlerinde Bilgisayar Okuryazarlık Eğitim İçeriğinin Hazırlanması	YENİMEK Kurs Merkezlerinde 50 Kadına Eğitim Verilmesi	YENİMEK Kurs Merkezlerinde 100 Kadına Eğitim Verilmesi	Hazırlanan Eğitim Program ve İçerik Sayısı, Eğitim Verilen Kadın Sayısı
	<p>1.2.4 Üreme Sağlığı Eğitimlerinin Verilmesi</p>	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	Eğitime Destek Merkezlerindeki Öğrencilere Yönelik Verilecek Olan Üreme Sağlığı Eğitimlerinin Planlanması ve İçeriğinin Hazırlanması	Eğitime Destek Merkezindeki 100 Öğrenciye Eğitimlerin Verilmesi	Eğitime Destek Merkezindeki 200 Öğrenciye Eğitimlerin Verilmesi	Hazırlanan Eğitim Programı ve İçeriği Sayısı, Eğitim Verilen Öğrenci Sayısı

1) EĞİTİM

Hedef 2 / Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Konusunda Yerel Yönetimler ve Paydaşların Kapasitelerinin Geliştirilmesi

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2023)- Öngörülen	Göstergeler
Hedef 2: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Konusunda Yerel Yönetimler ve Paydaşların Kapasitelerinin Geliştirilmesi	Alt Hedef 2.1: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Konusunda Farklı Belediyeler İle Online Bilgi Ve Deneyim Paylaşılmasının Sağlanması	2.1.1 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmaları ve Kadın Sığınmaevi Olan Belediyelerle Online Bir Çalıştay Düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Kültür ve Sosyal İşler M.	Çalıştayın İçeriğinin ve Planlanmasının Yapılması	10 Belediyenin Katılımı ile Çalıştayın Düzenlenmesi	Çalıştay Raporunun Hazırlanıp, Paylaşılması	Hazırlanan İçerik ve Plan Sayısı, Çalışmaya Katılan Kişi Sayısı, Hazırlanan Rapor Sayısı ve Rapor İçeriği
		2.1.2 Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Eğitimini Düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Kültür ve Sosyal İşler M.• Mali Hizmetler M.• İşletme ve İştirakler M.	Eğitim İçeriğinin Hazırlanması ve Planlanması İçin UN Women ve UNFPA İle Görüşmelerin Yapılması	15 Kişiyeye Bütçeleme Eğitimi Verilmesi	Bütçenin İzleme Çalışmalarının Yapılması	Hazırlanan İçerik ve Plan Sayısı, Yapılan Görüşme Sayısı, Eğitime Katılan Kişi Sayısı, İzleme Yapılan Çalışma Sayısı
	Alt Hedef 2.2: Belediye Yönetimi, Çalışanlarına ve Paydaşlarına Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimlerinin Verilmesi	2.2.1 Muhtarlaraya Yönelik Online Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimlerinin Düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Kültür ve Sosyal İşler M.• Muhtar İşleri M.	Eğitim İçeriğinin Hazırlanması ve Planlanması	15 Muhtara Eğitim Verilmesi	25 Muhtara Eğitim Verilmesi	Hazırlanan İçerik ve Plan Sayısı, Eğitime Katılan Kişi Sayısı

2) KATILIM

Hedef 1 / Kadınların Yerel Mekanizmalara Eşit Katılımını Sağlamak

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2022)- Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2023)- Öngörülen	Göstergeler
Hedef 1: Karar Alma Mekanizmalarına Katılım	Alt Hedef 1.1: Kadınların Yerel Mekanizmalara Eşit Katılımını Sağlamak	1.1.1 Mahalle Örgütlenmeleri/ Mahallelerde Kadın Temsilciliklerin Kurulması	<ul style="list-style-type: none">Ankara Büyükşehir BelediyesiKent KonseyiYenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler MüdürlüğüMuhtarlıklar MüdürlüğüKadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu	Yenimahalle Kent Konseyi Desteği ile 5 Mahalle Temsilcisi Kadının Seçilmesi, Seçilen Temsilcilerin Oryantasyonun Yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi Desteği ile 10 Mahalle Temsilcisi Kadının Seçilmesi, Seçilen Temsilcilerin Oryantasyonun Yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi Desteği ile 15 Mahalle Temsilcisi Kadının Seçilmesi, Seçilen Temsilcilerin Oryantasyonun Yapılması	Yapılan Oryantasyon Sayısı
		1.1.2 Yeni Kurulmuş STK'ların Güçlendirilmesi	<ul style="list-style-type: none">Ankara Büyükşehir BelediyesiKent KonseyiYenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler MüdürlüğüMuhtarlıklar MüdürlüğüKadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu	<ul style="list-style-type: none">Yenimahalle'deki Mevcut Kadın Derneklerinin Tespiti,Çalışma Alanlarına Göre Sınıflandırılarak Tanışma Toplantılarının Yapılması,Yeni Kurulan STK'ların Faaliyetlerinin Desteklenmesi	<ul style="list-style-type: none">Yeni Kurulan STK'ların Eşitlik ve Kadın Çalışmaları Alanındaki Faaliyetlerinin Mekân ve Tanıtım Desteklerinin Yapılması,Faaliyetlerinde Ulaşım Desteğinin Sağlanması	<ul style="list-style-type: none">Yeni Kurulan STK'ların Eşitlik ve Kadın Çalışmaları Alanındaki Faaliyetlerinin Mekân ve Tanıtım Desteklerinin Yapılması,Faaliyetlerinde Ulaşım Desteğinin Sağlanması	Tespit Edilen Kadın STK Sayısı, Yapılan Toplantı Sayısı, Faaliyetleri Desteklenen STK Sayısı, Ulaşım Desteği Verilen STK Sayısı, Mekân Tanıtım Desteği Verilen STK Sayısı
		1.1.3 Kadın Hizmetleri Müdürlüğü ve Eşitlik Biriminin Kurulması	Yenimahalle Belediyesi	Belediye Meclisi	Ankara'da Bulunan Kadın Örgütlerinin Desteği ile Belediye Üst Yönetim ile Gerekli Görüşmelerin Yapılması	Belediye Meclisinde Olur Alınması	Müdürlük ve Biriminin Kurulması	Yapılan Görüşme Sayısı, Kurulan Müdürlük ve Birimler, Görevlendirilen Personel Sayısı, Personel CV'leri, Resmi Yazışmalar

3) KENTSEL HİZMETLER

Hedef 1 / Kentin Kadınlar İçin Daha Uygun Hale Getirilmesi

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2021)n Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2023) Öngörülen	Göstergeler
Hedef 3: Kadın ve Kentsel Hizmetler	Alt Hedef 3.1: Kadınların Yerel Mekanizmalara Eşit Katılımını Sağlamak	3.1.1 Afet/Salgın Planı	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiSivil Savunma M.Sağlık İşleri M.	Yenimahalle Kent Konseyi Desteği ile 5 Mahalle Temsilcisi Kadının Seçilmesi, Seçilen Temsilcilerin Oryantasyonun Yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi Desteği ile 10 Mahalle Temsilcisi Kadının Seçilmesi, Seçilen Temsilcilerin Oryantasyonun Yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi Desteği ile 15 Mahalle Temsilcisi Kadının Seçilmesi, Seçilen Temsilcilerin Oryantasyonun Yapılması	Seçilen Kadın Temsilci Sayısı, Yapılan Oryantasyon Sayısı, Katılımcı İmza Çizelgeleri
		3.1.2 Belediye Hizmet Binasında Çocuk Bakım Odası ve Emzirme Odası Yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.Fen İşleri M.	İlgili Müdürlüklerle Görüşme ve Planlama	Belediye Meclisinden Olur Alınması	1 Tane Emzirme ve Çocuk Bakım Odasının Yapılması ve Açılması	Yapılan Görüşme Sayısı, Yapılan Planlama Sayısı, Alınan Olur Sayısı, Resmi Yazışma İçeriği, Yapılan Emzirme ve Çocuk Bakım Odası, Fotoğraflar

4) KADIN VE SAĞLIK

Hedef 1 / Kadınların Sağlıklı Yaşam Hakkından Eşit Biçimde Yararlanmalarını Sağlamak

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/Yöntem	Koordinatör Kurum/Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak- Aralık 2021) Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak- Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak- Aralık 2023)- Öngörülen	Göstergeler
Hedef 1: Kadın Ve Sağlık Sorunları	Alt Hedef 1.1: Kadınların Sağlıklı Yaşam Hakkından Eşit Biçimde Yararlanmalarını Sağlamak	1.1.1 Kadınlar Sağlık Taraması Yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiSağlık İşleri M.	Belediye Hizmet Binasında Çalışan Kadınlara Ücretsiz Meme Kanseri Tarama Planlamalarının Yapılması	Belediye Hizmet Binasında Çalışan Kadınlara Ücretsiz Meme Kanseri Taramasının Yapılması	Belediye Hizmet Binasında Çalışan Kadınlara Ücretsiz Meme Kanseri Taramasının Yapılması	Yapılan Meme Taraması Sayısı
		1.1.2 Engelli Bakımı Üstlenen Kadınlara Ücretsiz Psikolojik Destek Verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiEngelli Hizmetleri BirimiKadın Danışma Merkezi	Bakım Desteği Veren 5 Kadına Psiko Sosyal Destek Sağlanması	Bakım Desteği Veren 10 Kadına Psiko Sosyal Destek Sağlanması	Bakım Desteği Veren 15 Kadına Psiko Sosyal Destek Sağlanması	Verilen Psiko-Sosyal Destek Sayısı

5) İSTAHDAM

Hedef 1 / Kadınların Ekonomik Hayata Eşit Katılımını Sağlamak

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak- Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2023)- Öngörülen	Göstergeler
Hedef 1: Kadınların Ekonomik Hayata Eşit Katılımını Sağlamak	Alt Hedef 1.1: Kadının Ekonomik Hayata Eşit Katılımını Artırmak	1.1.1 Sığınmaevlerinde Atölye Kurulması ve Derman Markette Satışlarının Yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	Sığınmaevlerinden ve Kadın Kooperatiflerinden Temin Edilecek Kuru Gıdalar İçin Derman Market'te Raf Satışının Sağlanması	Sığınmaevlerinden ve Kadın Kooperatiflerinden Temin Edilecek Kuru Gıdalar İçin Derman Market'te Raf Satışının Sağlanması	Sığınmaevlerinden ve Kadın Kooperatiflerinden Temin Edilecek Kuru Gıdalar İçin Derman Market'te Raf Satışının Sağlanması	Antlaşma Yapılan Kooperatif Sayısı, Alınan Ürün Miktarı, Satış Yapılan Ürün Sayısı
		1.1.2 Kreş Saatlerinin Kadınların Çalışma Saatlerine Göre Düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.	İlgili Müdürlük ve Üst Yönetim ile Toplantıların Yapılması	Belediye Meclisi Olurunun Alınması	Kreş Saatlerinin Düzenlenmesi	Resmi Yazı İçeriği, Alınan Olur İçeriği, Saat Düzenlemesi Kreş Sayısı
		1.1.3 Sığınmaevinde Kalan, Eski Hükümlü, Yoksul ve Yalnız Yaşayan Kadınların Çocuklarına Kreş ve Etütlerden Belirlenen Kriterler Doğrultusunda Ücretsiz ve Öncelikli Yararlanma Hakkının Verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.Kültür ve Sosyal İşler M.	İlgili Müdürlük ve Üst Yönetim ile Toplantıların Yapılması	5 Kadının Çocuğuna Öncelik Tanınması	10 Kadının Çocuğuna Öncelik Tanınması	Yapılan Toplantı Sayısı, Öncelik Verilen Çocuk Sayısı
		1.1.4 Yenimahalle Bölgesi Dahilinde Kurulan Pazar Yerlerinde Ev Eksenli Çalışan Kadınlara, Belirlenen Standartlar Doğrultusunda, En Az %10 Kota Ayırarak, İşgaliye Ücreti Almadan Yer Verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.Kültür ve Sosyal İşler M.Zabıta M.	İlgili Müdürlük ve Üst Yönetim ile Toplantıların Yapılması	Belediye Meclisi Olurunun Alınması	Sürecin Uygulanması	Yapılan Toplantı Sayısı, Resmi Yazı İçeriği, Verilen Stant Sayısı, Yararlanan Kadın Sayısı
		1.1.5 Toplu İş Sözleşmelerinin İçeriğinde Kadın ile Erke Arasında Ayrımcılığı Teşvik Edebilecek Unsurların Kaldırılması ve İçeriğin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği' Ne Uyumlu Hale Getirilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Belediye Üst YönetimiGenel İş Sendikası 2 Nolu Şube	Toplu İş Sözleşmesinin İçeriğinin İncelenmesi	Üst Yönetim ve Sendika ile Görüşülmesi	Sözleşmenin Düzenlenmesi ve Yapılan Değişiklikler	İncelenen Sözleşme Sayısı, Yapılan Görüşme Sayısı, Düzenlenen Madde Sayısı ve İçeriği

6) ŞİDDET

Hedef 1 / Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/ Kaynak (Ocak-Aralık 2023)- Öngörülen	Göstergeler
Hedef 1: Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele	Alt Hedef 1.1: Kadına Yönelik Şiddetle Etkin Mücadele Sağlamak	1.1.1 Şiddete Karşı Farkındalık Çalışmalarının Artırılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	25 Kasım Haftasının Billboardlara Afişlere Standart Olarak Yerleştirilmesi İçin Bütçe Ayrılması	25 Kasım Etkinliklerinin Ulusal Farkındalık İçin Diğer Belediyeler ile Ortak Yapılması	25 Kasım Etkinliklerinin Ulusal Farkındalık İçin Diğer Belediyeler ile Ortak Yapılması	Ayrılan Bütçe Tutarı, Ortak Çalışma Yapılan Belediye Sayısı
		1.1.2 Kadın Güçlenme Çalışmaları	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	Sığınmaevinde Kalan Kadınlar Başta Olmak üzere Bölgedeki 50 Kadına Güçlenme Eğitiminin Verilmesi	Sığınmaevinde Kalan Kadınlar Başta Olmak üzere Bölgedeki 75 Kadına Güçlenme Eğitiminin Verilmesi	Sığınmaevinde Kalan Kadınlar Başta Olmak üzere Bölgedeki 100 Kadına Güçlenme Eğitiminin Verilmesi	Eğitim Verilen Kadın Sayısı
		1.1.3 Ev İçi Şiddet Uygulayan Belediye Çalışanlarına Yönelik Uyarı ve Yaptırım Mekanizmalarının Geliştirilerek Devam Ettirilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Yenimahalle Belediyesi Üst Yönetimi,YEPA	Belediye Üst Yönetimi, İnsan Kaynakları Müdürlüğü, YEPA ve Genel İş 2 Nolu Şubesi ile Görüşmelerin Yapılması	Toplu İş Sözleşmesinin Ev İçi Şiddet Uygulayan Belediye Çalışanlarına Yönelik Uyarı ve Yaptırım Mekanizmalarına Göre Yeniden Düzenlenmesi	Belediye Üst Yönetiminin Ev İçi Şiddet Uygulayan Belediye Çalışanlarına Yönelik Uyarı ve Yaptırım Mekanizmalarına Yönelik Bilgilendirme Genelgesi ile Toplu İş Sözleşmesini Duyurulması	Yapılan Görüşme Sayısı, Düzenlenen İş Sözleşme Maddesi, Yapılan Duyuru Sayısı
		1.1.4 Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet ile İlgili Belediye Personelinin Kapasitesinin Artırılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiBasın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü,	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Görüşerek Kadın Danışma Merkezi ve Sığınmaevi Personelinin Kapasitesini Artırmaya Yönelik Çalışmalar Planlamak	Kapasite Güçlendirici Eğitimler İçin TBB ve İlgili STKLAR ile İletişime Geçip Programlama Yapmak	Kadın Danışma Merkezi ve Kadın Sığınmaevinde Görevli Tüm Meslek Elemanlarına Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet ve Kadın Nakış Açısı Konularında Kapasite Geliştirme Eğitimi Verilmesi	Yapılan Planlama Sayısı, Görüşme Yapılan Kurum/STK Sayısı, Eğitime Katılan Meslek Elemanı Sayısı, Eğitim İçeriği